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HAKKIMIZDA	
	

	

Hidayet	 Türkoğlu	 Basketbol	 ve	 Spor	 Okulları	 olarak	 temel	 amacımız	

çocuklarımıza	basketbolla	dostluğu,	disiplini,	takım	çalışmasını,	paylaşmayı	ve	rekabeti	

öğretmektir.	 Bununla	 birlikte	 5-17	 yaş	 sporcu	 gençlerimizin	 daha	 bilinçli	 spor	

yapmalarını	 sağlayarak	 tüm	 kulüplere	 başarılı,	 disiplinli	 ve	 bilinçli	 altyapı	 sporcuları	

yetiştirmektir.		

Uzman	 ekibimizle	 basketbol	 okulu	 ve	 kamplarda	 verdiğimiz	 sosyal	 ve	 sportif	

eğitimlerle	çocuklarımızı	başarılı	birer	sporcu	olma	yolunda	destekliyoruz.	
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HİDAYET	BASKETBOL	OKULU	

	

Basketbol	 Dünya’da	 ve	 Ülkemizde	 en	 çok	 sevilen,	 izlenilen	 ve	 takip	 edilen	

sporların	 başında	 gelmektedir.	 Hidayet	 Türkoğlu	 Basketbol	 Okulları	 olarak	 Hidayet	

Türkoğlu’nun	 uluslararası	 vizyonunu	 ve	 deneyimini	 sevgili	 gençlerimize	 aktararak,	

başarılı	 basketbolcular	 yetiştirmek	 ve	 Türkiye	 basketbolunu	 geliştirmek	 için	 seferber	

oluyoruz.	 Anaokulu	 çağından	 başlayarak	 17	 yaşına	 kadar	 gençlerimizi,	 tecrübeli	

antrenörlerimiz	 ve	uzman	ekibimizle,	 başarılı	 sporcular	 olarak	 yetiştirerek	kulüplerin	

altyapılarına	hazırlıyoruz.		

Tüm	yaş	gruplarına	özel	çalışma	programı	döneme	özgü	olarak	şekillenmektedir.	

Basketbol	 okullarımız	 ve	 yaş	 gruplarıyla	 ilgili	 daha	 fazla	 bilgi	 almak	 için	

www.hidobasketankara.com	adresini	ziyaret	edebilir,	aşağıda	belirtilen	adres	ve	iletişim	

bilgisini	kullanabilirsiniz.	
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İlkadım,	Selimiye	Cad.	No:23	
(Ayrancı	Lisesi	Spor	Salonu)		
Çankaya/Ankara	
	
Üniversiteler,	İhsan	Doğramacı	Blv.	No:3/2	
(Bilkent	Sports	International	Tenis	Kortları)	
Çankaya/Ankara	
	
İletişim:	0530	300	97	00	
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Bilkent Hidayet Basketbol Okulları Görseli 
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Bilkent Hidayet Basketbol Okulları Tesisi 

 



	
	


